
 

 

UCHWAŁA NR XL/276/2018 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  

przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy, 

mieszkaniowego oraz wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.), w zw. z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1189 ze zm.) w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 14 sierpnia 2013 r.  

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz wynagrodzeń 

za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywującego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe i doraźnych”; 

2) tytuł załącznika do uchwały nr XXX/226/2013 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

otrzymuje nowe brzmienie: „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wynagrodzeń 

za godziny ponadwymiarowe i doraźnych.”; 

3) w załączniku do uchwały w Rozdziale I w § 1 pkt 1 skreśla się wyrazy: „a także wysokość oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego”, a w pkt 10 skreśla się wyraz: 

„mieszkaniowy”; 

4) w załączniku do uchwały w Rozdziale I w § 2 skreśla się wyraz „ mieszkaniowego”; 

5) w załączniku do uchwały uchyla się rozdział 7 „Dodatek mieszkaniowy”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Artur Kajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 880


		2018-03-30T08:06:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




